Протокол № 4
Заседания комиссии муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №161 «Ёлочка» комбинированного вида г. Улан-Удэ

15.07.2024 I

Заседания наблюдательного совета МАДОУ д/с №161 «Ёлочка»
комбинированного вида г.Улан-Удэ.

Присутствовали: 4 чел.
Председатель Наблюдательного совета - Бахлина Ольга Бадмаевна
Члены наблюдательного совета:

1. Бахаруева Оксана Викторовна - консультант финансово-экономического отдела Комитета
по образованию Администрации г. Улан-Удэ.

2. Гомбоева Р. Б-Ц. - представитель работников МАДОУ детский сад
№ 161 «Ёлочка» комбинированного вида г. Улан-Удэ
3. Чернецкая О.А-родитель группы № 10

Отсутствовали: 0

Приглашены:
1 .Банзаракцаева Е.В—заведующий МАДОУ д/с №161
Из 4-ти членов наблюдательного совета присутствуют 4. О времени и месте проведения все
члены уведомлены.заседание в соответствии с положением является правомочным.

Повестка дня.
1 .Утверждение годового отчёта за 2021 год МАДОУ д/с №161 «Ёлочка» комбинированного
вида г.Улан-Удэ.
Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали: « за»4, «против»— 0

Слушали : Банзаракцаеву Елену Викторовну - заведующего МАДОУ детский сад №161
«Ёлочка» комбинированного вида г. Улан-Удэ , которая представила 3 заявки на выполнение
работ по устройству спортивной площадки:

1. ООО «СтройЦентр»- 1100000 руб.
2. ИП Воронин Д.А. - 8 5 0000 руб.
3. ООО «СтройПроект» - 1200000 руб.

Наблюдательный Совет МАДОУ детский сад №161 «Ёлочка» постановил: Рассмотрев все
коммерческие предложения, выбрать подрядчиком ИП Воронин Д.А. на проведение устройства
спортивной площадки.
Решение: выбрать подрядчиком ИП Воронин Д.А. на проведение устройства спортивной
площадки.

Голосовали: «за»—4. «против»—0, «воздержались»—0.
Председатель
Наблюдательного совета:______Бахлина О.Б
Члены Наблюдательного совета^-^з^^-^т^^ Гомбоева

Заведующий Банзаракцаева Е.В